
— 20552 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

h) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 1.410 z³.

13. od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia
- wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 2000 r.:

a) mniej ni¿ 15 miejsc 418 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 miejsc do 29 miejsc
748 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1430 z³.

14. od autobusów, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia
- wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 2000 r.:

a) mniej ni¿ 15 miejsc 396 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 miejsc do 29 miejsc
726 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.353 z³.

Poz. 4502, 4503

15. od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia,
którego jedynym �ród³em zasilania jest gaz, energia elek-
tryczna lub biopaliwo - bez wzglêdu na datê produkcji:

a) mniej ni¿ 15 miejsc 352 z³;

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 miejsc do 29 miejsc
660 z³;

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.320 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Puszczykowa.

§3. Traci moc uchwa³a Nr 179/05/IV Rady Miasta Puszczy-
kowa z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie podatku od �rodków
transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego pocz¹w-
szy od 1.01.2008 r. oraz podlega og³oszeniu przez umieszcze-
nie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miejskiego oraz opublikowa-
niu w �Echu Puszczykowa�.

4503

UCHWA£A Nr X/62/2007 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 15 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 19
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr
251, poz. 1847) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Opalenica op³atê od
posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 50 z³ od jednego psa.

§3. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

§4. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 15 maja roku podatkowego oraz w ci¹gu dwóch
tygodni od wej�cia w posiadanie psa.

2. Obni¿a siê o 50% stawkê op³aty od posiadania psów,
je¿eli obowi¹zek op³aty powsta³ w drugiej po³owie roku.

§5. 1. Na terenie miasta op³atê od posiadania psów mo¿na
uiszczaæ na konto Urzêdu Miejskiego w Opalenicy w PKO BP
SA O/Nowy Tomy�l nr 54 1020 4144 0000 6002 0007 0458 lub
w kasie Urzêdu Miejskiego.

2. Inkaso op³aty od posiadania psów na terenie wsi
powierza siê inkasentom.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10% od kwoty zainkasowanej i
wp³aconej organowi podatkowemu.



— 20553 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

§6. Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów posiadanie
psów pochodz¹cych z przytuliska dla zwierz¹t w Opalenicy -
z tytu³u posiadania jednego psa.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Opalenicy.

Poz. 4503, 4504

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Czarnuszka

4504

UCHWA£A Nr X/63/2007 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 15 listopada 2007 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci na rok 2008 obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy
Opalenica:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - od 1 m2 powierzchni:

0,64 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni: 3,74 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 powierzchni:

0,20 z³;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej: 0,59 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 16,63 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej: 8,86 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od - 1 m2

powierzchni u¿ytkowej: 3,84 z³,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej: 5,51 z³;

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku bud¿etowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Czarnuszka


